13.11.2019, г. Смоленск ул. Кирова дом 57
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

7

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих среднее медицинское
образование, в Смоленской области

Председательствовал: Н. Л. Аксёнова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Подгорная
(И.О, Фамилия)

Члены комиссии:

Н. В. Голубкова______________
(И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

М. В. Катаева_________
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пяты го______________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 04.06.2019 №366

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Михайленко Алла Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Рогачева Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Члены комиссии

1

Ответственный секретарь

К. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пяты го
(И.О. Фамилия)

Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

2